
 

 

 

 

 

   
  

 
MULTIDEKOR jest liderem na rynku iluminacji i dekoracji świątecznych. Od dwudziestu lat projektuje radość i niepowtarzalne 
wrażenia. Wyobraźnia projektantów i doświadczenie zespołu, mającego na koncie ponad osiemset realizacji dla miast 
i prestiżowych galerii handlowych, a także perfekcyjne wykonanie każdego z projektów są doceniane na świecie. Obecnie 
Multidekor rozświetla i dekoruje obiekty nie tylko w Polsce, ale też w Zjednoczonych Emiratach Arabskich, Kazachstanie, 
Niemczech, Wielkiej Brytanii, Rosji, we Francji czy na Węgrzech.  
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PIASTOWSKIE RENIFERY ROZŚWIETLĄ PARK JUŻ W PONIEDZIAŁEK 
Bez żadnej przesady można powiedzieć, że takiej dekoracji nie ma nikt inny na świecie. Już 

w poniedziałek Park Miejski w Piastowie rozświetli świąteczna iluminacja wybrana w konkursie, 

a zaprojektowana przez siedmioletnią Wiktorię Mińko. Wymyślony przez nią renifer ze świata dziecięcej 

wyobraźni przeniósł się do rzeczywistości za sprawą firmy Multidekor, która wyprodukuje i zamontuje 

iluminację.  

 

Świąteczny konkurs z okazji jubileuszu 90-lecia Piastowa i 20-lecia firmy Multidekor odbył się pod koniec 

listopada. Do udziału zaproszeni zostali wszyscy mieszkańcy Piastowa. Największą przychylność 

głosujących internautów i jury zyskała praca Wiktorii Mińko z klasy II B Szkoły Podstawowej nr 3. Dziecięcy 

rysunek przedstawiał uśmiechniętego renifera na tle rozświetlonego gwiazdami nieba. 

– Wpłynęło wiele prac, a w głosowanie zaangażowała się duża grupa piastowian – mówi Grzegorz 

Szuplewski, Burmistrz Piastowa. – Zainteresowanie konkursem cieszy, bo oznacza, że mieszkańcy chętnie 

angażują się w nasze inicjatywy i chcą mieć wpływ na swoje otoczenie – podkreśla. 

Jednak wybranie rysunku to dopiero początek – żeby renifer Wiktorii mógł zamieszkać w Piastowie, do 

pracy ruszyli projektanci Multidekor.  

– Przełożyliśmy rysunek na wzór dekoracji, przy czym tylko nieznacznie uprościliśmy linie, żeby zachować 

czytelność iluminacji – opowiada Olga Mościcka-Taras, dyrektor kreatywna  Multidekor, której zespół na 

podstawie projektu Wiktorii stworzył aluminiową konstrukcję, ozdobioną kolorowymi wężami świetlnymi 

z diodami eko-LED. 

Efekty będzie można podziwiać w piastowskim parku już 19 grudnia. Wesołe fioletowe renifery o białym 

porożu na tle błękitnych gwiazd rozświetlą 14 latarni w Parku Miejskim pomiędzy ulicami 11 Listopada 

i Dworcową. Kilka z nich zamieszka przy lodowisku, a świąteczną iluminację Wiktorii uzupełnią projekcje 

świąteczne na fasadzie Urzędu, a także świetliste dekoracje na dachu MOSiR.  

– Już od dwudziestu lat projektujemy radość i rozświetlamy święta. Z okazji tego jubileuszu chcieliśmy 

zrobić coś wyjątkowego dla miasta, w którym na co dzień pracujemy –  podkreśla Tomasz Podogrocki, 

prezes Multidekor.  – I udało się. Powstaje iluminacja, jakiej nie ma nikt inny na świecie.   

Świąteczna dekoracja rozświetlać będzie park do końca stycznia. 
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